
项目编号：POWERCHINA-0114063-250007

中国电建水电十四局掘进工程公司环北部湾

广东水资源配置工程 B4 标盾构/TBM 施工经理

部全站仪采购项目

竞价采购文件

采购人：中国水利水电第十四工程局有限公司

二〇二五年一月

中国·昆明



竞价公告

因[POWERCHINA-0114063-250007]中国电建水电十四局掘进工程公司环北部

湾广东水资源配置工程 B4 标盾构/TBM 施工经理部全站仪采购项目需要，我司拟

采用竞价采购（公开询比价）采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求

于 2025 年 1 月 23 日 17 时 00 分前将报价文件提交至电建集采平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0114063-250007

序号 设备名称 规格型号
单

位
数量 交货地点 备注

1 徕卡全站仪 TS16A 1″R500 台 1

广东省茂名市化

州市合江镇塘口

村水电十四局 B4

标项目部

中国版多测回测

角软件（机载+后

处理）

2
徕卡棱镜杆，

配三角撑
GLS11 套 2 原装正品

3
徕卡微型小

棱镜
GMP111 套 2 原装正品

4
徕卡全站仪

木制脚架
GST120-9 副 1 原装正品

二、采购要求

1、本次竞价为整体采购，采用两次竞价模式，响应供应商报价时须写明单

价及总价、产品的详细配置参数，报价包含但不限于以下费用：全站仪的生产加

工、出厂检验报告、装运费、包装费、出厂检验试验费、采购保管费、运费、税

金（13%专票）、保险费（若有）、利润、第三方检测信息费、售后服务等全站

仪到货前的所有费用，报价方确认不在增加其它费用。

2、采购原则：遵循公开、公平、公正的和诚实信用的原则。

3、采购方式：本采购项目采用竞价采购（公开询比价）方式，询价小组根

据中国电建设备物资集中采购平台合格供应商的报价情况，选择性价比最优的报

价人作为本采购项目的成交人，由掘进工程公司环北部湾广东水资源配置工程

B4 标盾构/TBM 施工经理部与成交人签订采购合同。

4、主要技术参数

TS16A 全站仪：测角精度 1 秒，无棱镜测距 500m, 测距标称精度

1mm+1.5ppm/2.4 秒,带马达自动照准功能，加机载及后处理软件：多测回测角软



件（中国版）。

5、交货期：交货日期为 2025 年 2 月 25 日(或供应商提供最快交货时间)。

6、交货地点：广东省茂名市化州市合江镇塘口村水电十四局环北部湾 B4

标项目部

7、产品质量要求、验收及售后服务

7.1、技术要求

（1）所有报价设备的生产、制造、安装等，各项技术标准应当符合国家（强

制性）标准、各项规范要求；国家没有相应标准、规范的，可使用行业标准、规

定；非标设备按采购文件约定的技术要求和规范。

（2）响应设备是全新的、未使用过的、原包装未拆封的商品，完全符合采

购设备规定的质量、规格和性能的要求，响应单位应保证其提供的设备在正确安

装、正常使用和保养条件下，在规定的使用寿命期内具有满意的性能。

（3）供应商响应的产品必须明确具体的品牌规格型号且必须达到上述的技

术指标。

7.2、安装验收合格后主机保修一年。在保修期内，供货单位负责为采购单

位的设备提供免费维护、保养和免费更换损坏的和有缺陷的部件。

7.3、采购货物的验收：

（1）产品配置必须原厂出厂时全部自带，所有设备外包装箱不得自行拆封，

包装箱上所有标签等不得涂改或撕毁，否则采购单位有权拒绝验收；

（2）验收时成交方须出具具有原厂质保的证明；

（3）符合设备本身的规格、技术条件及乙方承诺的其它指标；

（4）采购货物的验收时间：货到安装调试完成后三个工作日内；

7.4、售后服务

（1）售后服务要求：提供免费上门服务，以及货物生产厂家承诺提供高于

此标准或其它额外另行附加的售后服务内容。一时无法维修时，需提供备机使用。

（2）供应商须具有报价货物厂家出具针对此项目的授权书。

（3）报价单位须具有售后服务机构，并提供生产厂家出具的售后服务承诺

书。

8、质保期：质量保证期为 12 个月（从货物验收合格之日起计算）



9、响应人的资质要求

9.1 响应人是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登记

注册的独立法人，具有独立承担民事责任的能力。

9.2 响应人是徕卡代理商的，应具有徕卡生产厂家代理资质证书。

9.3、响应人应具有近三年（2022-至今）的测量仪器供货合同不少于 2份（附

合同扫描件或中标通知书）。

9.4、响应人应具有良好的商业信誉，近三年没有处于被责令停业、财产被

接管、冻结、破产状态，无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录。

9.5、响应人是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

9.6、响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。

10、响应文件须提交的资料：

10.1 报价表；

10.2 所有报价人必须提供全站仪生产厂家委托授权书、徕卡生产厂家代理

资质证书；

10.3 上传近三年（2022-至今）的测量仪器供货合同不少于 2份（合同扫描

件同报价文件一起上传）。

11、综合交货单价=不含税固定单价*（1+税率），全站仪的生产加工、出厂

检验报告、装运费、包装费、出厂检验试验费、采购保管费、运费、税金（13%

专票）、保险费（若有）、利润、第三方检测信息费、售后服务等全站仪到货前

的所有费用，报价方确认不在增加其它费用。

12、付款方式及结算：本次全站仪采购项目先货后款，设备交到指定地点后，

供方开具经验收合格全站仪的全额增值税专用发票给需方办理结算，需方于结算

后的 60 日内向供方支付结算款的 80%;第 4 个月再支付本期结算款的 15%，剩余

5%转为质量保证金（质保期 12 个月），在质保期满后 30 日内，确认无任何质量

问题后一次性支付。

13、支付方式：货款采用银行转账或六个月内（含）的供应链金融产品支付。

供应链金融产品包含但不限于：建行 e信通、中企云链（农行保理 e融、工行云

信、民生信融 e）、招商银行（付款代理、招行云证）、平安银行付融通、电建

保理（电建融信工行、电建融信农行、电建融信建行、保理公司）等方式支付，



供应链金融产品时间不超过六个月，贴息费由卖方承担。

14、特殊情况因买方出现暂时资金周转困难，导致买方延误支付本合同约定

应付款项，卖方同意给予一定的付款宽限期，宽限期内不视为买方违约，宽限期

内不计利息，卖方不得以此为停止供货或服务的理由。

三、联系方式

采 购 人：中国水利水电第十四工程局有限公司

地 址：中国（云南）自由贸易试验区官渡区凉亭中路 673 号

联 系 人：何文涛

电 话：18387322451

电子邮箱：3281695519@qq.com

使 用 人： 环北部湾广东水资源配置工程 B4 标盾构 TBM 施工经理部

地 址： 广东省茂名市化州市合江镇塘口村水电十四局 B4 标项目部

邮 编： 525141

联 系 人： 陈大鹏

电 话： 18998047034

电子邮箱：2336042197@qq.com

中国水利水电第十四工程局有限公司中国水利水电第十四工程局有限公司掘进

工程公司

（电子签章）

2025 年 01 月 20 日

mailto:2336042197@qq.com
mailto:2336042197@qq.com

	9、响应人的资质要求
	9.1响应人是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登记注册的独立法人，具有独立承担民事责
	9.2响应人是徕卡代理商的，应具有徕卡生产厂家代理资质证书。
	9.3、响应人应具有近三年（2022-至今）的测量仪器供货合同不少于2份（附合同扫描件或中标通知书）
	9.4、响应人应具有良好的商业信誉，近三年没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态，无采取非法
	10、响应文件须提交的资料：
	10.1报价表；
	10.2所有报价人必须提供全站仪生产厂家委托授权书、徕卡生产厂家代理资质证书；
	10.3上传近三年（2022-至今）的测量仪器供货合同不少于2份（合同扫描件同报价文件一起上传）。
	13、支付方式：货款采用银行转账或六个月内（含）的供应链金融产品支付。供应链金融产品包含但不限于：建
	14、特殊情况因买方出现暂时资金周转困难，导致买方延误支付本合同约定应付款项，卖方同意给予一定的付款

		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T16:29:36+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




